证券代码：000055，200055      证券简称：方大集团，方大B     公告编号：2017-23号

方大集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

按照《深圳证券交易所行业信息披露指引第 6号--上市公司从事装修装

饰业务》披露要求，公司 2017 年第二季度幕墙系统及材料产业相关订单情

况如下：

事  项  金额（万元）

新签订单 33,543.14

截至报告期末累计已签约未完工订单 237,563.41

已中标尚未签约订单 40,880.26

特此公告。

方大集团股份有限公司

                                                董事会

 2017年 7月 26日